
Licence: W96S (gordic_hroubovice) URCGRNR1 / NR1  (01072019 / 27102020)

Návrh rozpočtu na rok 2024

IČO: 00270164
Název: Obec Hroubovice

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet na 
rok 2023

Upravený rozpočet na rok 2023 Návrh rozpočtu na rok 
2024

Rozpočtové příjmy
1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 857300 989900

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 64400 67200

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 180300 178600

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1263900 1468800

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 120000 50000

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3060600 2872300

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 10000 10000

1341 Příjem z poplatku ze psů 15000 15000

1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 220000 220000

1348 zhodnocení pozemku 50000 50000

1361 Příjem ze správních poplatků 1000 1000

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 20000 35000

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 130000 140000

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 48800

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 85200 81300

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

Bez ODPA 6126500 6179100

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 180000 180000

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.  nemov.věcí a JČ 193000 193000

3612 Bytové hospodářství 373000 373000

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.  nemov.věcí a JČ 4000 4000

3613 3112 Příjem z prodeje ost.  nemovit.  věcí a jejich částí 60000

3613 Nebytové hospodářství 64000 4000

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2500 2500

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 25000 25000

3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 20000 20000

3060600

10000

15000

220000

50000

857300

64400

180300

1263900

120000

162000

210000

6523500

180000

193000

1000

35000

140000

48800

85200

25000

20000

373000

4000

220000

224000

2500



3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 47500 47500

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 75000 75000

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 75000 75000

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2000 2000

6171 Činnost místní správy 2000 2000

6310 2141 Příjem z úroků 1000 1000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1000 1000

Rozpočtové příjmy celkem 6689000 6681600

Rozpočtové výdaje
2212 5169 Nákup ostatních služeb 30000 30000

2212 5171 Opravy a udržování 20000 120000

2212 Silnice 50000 150000

2219 5171 Opravy a udržování 20000 20000

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20000 20000

2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 62000 30000

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 100000 100000

2321 5154 Elektrická energie 100000 100000

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50000 50000

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50000 50000

2321 5171 Opravy a udržování 7000 30000

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 369000 360000

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 5000 5000

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000 10000

3399 5169 Nákup ostatních služeb 150000 120000

3399 5175 Pohoštění 40000 20000

3399 5194 Výdaje na věcné dary 50000 20000

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 255000 175000

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 15000 15000

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000 10000

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 3000 3000

3412 5154 Elektrická energie 30000 30000

3412 5169 Nákup ostatních služeb 10000 10000

3412 5171 Opravy a udržování 10000 10000

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 78000 78000

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 150000

3429 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 150000

47500

75000

75000

30000

120000

150000

20000

20000

2000

2000

1000

1000

7246000

107000

469000

5000

10000

120000

62000

100000

100000

50000

50000

3000

30000

10000

10000

78000

20000

20000

175000

15000

10000

150000



3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 150000 150000

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20000 20000

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10000 10000

3612 5153 Plyn 200000 100000

3612 5154 Elektrická energie 100000 50000

3612 5169 Nákup ostatních služeb 40000 40000

3612 Bytové hospodářství 370000 220000

3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15000

3613 5154 Elektrická energie 12000 42000

3613 Nebytové hospodářství 12000 57000

3631 5154 Elektrická energie 100000 100000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 30000 30000

3631 5171 Opravy a udržování 30000 30000

3631 Veřejné osvětlení 160000 160000

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 450000 900000

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 110000 200000

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45000 90000

3639 5132 Ochranné pomůcky 10000 15000

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10000 50000

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000 10000

3639 5165 Zemědělské pachtovné 300 300

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10000 120000

3639 5171 Opravy a udržování 15000 15000

3639 6121 Stavby

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 660300 1400300

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000 10000

3722 5169 Nákup ostatních služeb 450000 451800

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 460000 461800

3723 5169 Nákup ostatních služeb 50000 50000

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 50000 50000

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000 25000

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10000 25000

3745 5163 Služby peněžních ústavů 1000 1500

3745 5169 Nákup ostatních služeb 50000 50000

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 71000 101500

4359 5321 Neinvestiční transfery obcím 10000 10000

100000

50000

40000

220000

15000

150000

20000

10000

160000

450000

110000

45000

10000

42000

57000

100000

30000

30000

250000

1071300

10000

450000

460000

61000

10000

300

120000

15000

50000

370000

441000

10000

50000

50000

10000

10000

1000



4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 10000 10000

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50000 50000

5213 Krizová opatření 50000 50000

5512 5019 Ostatní platy 5000 5000

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 5000 5000

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11000 20000

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 21000 21000

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 2000 2000

5512 5154 Elektrická energie 60000 60000

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10000 10000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10000 10000

5512 5171 Opravy a udržování 10000 10000

5512 6123 Dopravní prostředky

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 134000 143000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 700000 700000

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 200000 200000

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70000 70000

6112 Zastupitelstva obcí 970000 970000

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 25000

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8000

6118 5175 Pohoštění 5000

6118 Volba prezidenta republiky 38000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 150000 150000

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 2000 2000

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10000 13000

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20000 30000

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20000 50000

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10000 10000

6171 5153 Plyn 60000 60000

6171 5154 Elektrická energie 40000 40000

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 25000 30000

6171 5161 Poštovní služby 2000 2000

6171 5162 Služby elektronických komunikací 25000 20000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 80000 80000

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30000 30000

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5000 5000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf.  a kom.technol 60000 60000

10000

21000

2000

60000

10000

10000

50000

50000

5000

5000

11000

70000

970000

25000

8000

5000

10000

160000

294000

700000

200000

20000

10000

60000

40000

25000

38000

150000

2000

10000

20000

60000

2000

25000

80000

30000

5000



6171 5169 Nákup ostatních služeb 300000 300000

6171 5171 Opravy a udržování 10000 10000

6171 5175 Pohoštění 3000 3000

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5000 5000

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5000 5000

6171 6413 Inv.půjčené prostř.nefin.podnikatelůn- práv.osobám

6171 Činnost místní správy 862000 905000

6310 5141 Úroky vlastní 300000 300000

6310 5163 Služby peněžních ústavů 20000 20000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 320000 320000

Rozpočtové výdaje celkem 5089300 5781600

Financování
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -699700

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -900000 -900000

Financování celkem -1599700 -900000

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Podpis:

28.11.2023 11:39:26 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.12.10 r6 strana  /

300000

10000

3000

5000

320000

6285300

-60700

-900000

-960700

5000

240000

1102000

300000

20000


